
AVVISO ESITO DI GARA 

 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: ASSISTENZA E RAPPRESENTANZA LEGALE IN SEDE 

GIUDIZIALE IN AMBITO GIUSLAVORISTICO PER 

CONTENZIOSI GIUDIZIALI DI LAVORO  

CIG    ZA732FD771 

Importo a base di gara: € 8.214,00  Escluso IVA, CPA e Spese forfettarie 

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO-AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 DEL 

D.LGS. 50/2016 

Offerte ricevute: 1 

Aggiudicatario: STUDIO LEGALE ASSOCIATO DEL MONTE - LODATO, 

CON SEDE IN CORSO VITTORIO EMANUELE II N. 123 – 

10128 TORINO (TO) – P.I. E C.F.: 08541000017 

Importo di aggiudicazione: € 8.214,00  Escluso IVA, CPA e Spese forfettarie 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 191 del 10/09/2021 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 13/09/2021 

Responsabile del Procedimento: Elena GIUSTA 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 


